[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  25.12.2013 г. № 258 1
г. Емва,  Республика Коми

 Об утверждении перечней
 государственного имущества,

 предлагаемого к передаче,
 в муниципальную собственность
 муниципального образования

 муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007. № 58, в рамках реализации проекта» Строительство физкультурно-оздоровительных комплексов» Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
         1. Утвердить перечни государственного имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечню согласно приложениям №№1,2 к настоящему решению.

2. Поручить администрации муниципального района «Княжпогостский направить настоящее решение в Агентство Республики Коми по физической культуре и спорту.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Княжпогостский»-
председатель Совета района

             И. В. Панченко
КУЛИК А.Л.

_________________

НОФИТ Е.Ю.
_________________
МИХАЙЛОВ А.Б.

_________________

ТРЯСОВА Е.Н.

_
Приложение  № 1 к решению Совета

муниципального района «Княжпогостский»

 от 25.12.2013г. № 258
Перечень государственного имущества, предлагаемого к передаче,  в муниципальную собственность муниципального образования  муниципального района «Княжпогостский»»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость имущества, руб.

	Инвентарный номер имущества
	Местонахождение имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Спортивная площадка в комплекте: комплекс для подтягивания и рукохода, турники, равноуровневые двойные брусья для отжимания, лавка с упорами, лавочка для отдыха, брусья гнутые двойные
	1
	92 100,00
	110631027
	Республика Коми,

г. Емва,

 ул. Ленинградская, д. 10

	2
	Спортивная площадка в комплекте: комплекс для подтягивания и рукохода, турники, равноуровневые двойные брусья для отжимания, лавка с упорами, лавка с упорами, лавочка для отдыха, брусья гнутые двойные
	1
	92 100,00
	110631028

	ВСЕГО:                                                                       184 200,00

Приложение  № 2 к решению Совета

муниципального района «Княжпогостский»

 от 25.12.2013г. № 258
Перечень государственного имущества, предлагаемого к передаче,  в муниципальную собственность муниципального образования  муниципального района «Княжпогостский»»
Спортивно-технологическое оборудование для быстровозводимого физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном в комплекте
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость имущества, руб.

	Инвентарный номер имущества
	Местонахождение имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Стартовая тумба
	1
	391 500,00
	110631236
	Республика Коми,

г. Емва,

 ул. Ленинградская,
д. 10

	2
	Разделительная дорожка
	1
	475 440,00
	110631237

	3
	Лестница
	1
	180 860,00
	110631238

	4
	Фильтр
	1
	5 601 140,00
	110631239

	5
	Комплект перелива
	1
	420 085,00
	110631240

	6
	Теплообменник
	1
	427 245,00
	110631241

	7
	Автоматическая станция пропорционального дозирования и контроля химических реагентов
	1
	418 430,00
	110631242

	8
	Система ультрафиалетового обеззараживания воды
	1
	1 478 050,00
	110631243

	9
	Светильник
	1
	81 475,00
	110631244

	10
	Скамейка для раздевалки/бассейна
	14
	6 365,00
	110631245

	6 365,00
	110631246

	6 365,00
	110631247

	6 365,00
	110631248

	6 365,00
	110631249

	6 365,00
	110631250

	6 365,00
	110631251

	6 365,00
	110631252

	6 365,00
	110631253

	6 365,00
	110631254

	6 365,00
	110631255

	6 365,00
	110631256

	6 365,00
	110631257

	6 365,00
	110631258

	11
	Система шкафов для раздевалки, состоящая из восьми линеек двухсекционных шкафов с интегрированной скамьей по шесть шкафов в каждой и четырех линеек двухсекционных шкафов по шесть шкафов в каждой

	1
	1 366 600,00
	110631259

	12
	Комбинированный станок
	1
	46 455,00
	110631260

	13
	Тренажер для отработки гребка (амортизирующая резина+пластиковые лопатки-2шт.)
	10
	3 905,00
	110631261

	3 905,00
	110631262

	3 905,00
	110631263

	3 905,00
	110631264

	3 905,00
	110631265

	3 905,00
	110631266

	3 905,00
	110631267

	3 905,00
	110631268

	3 905,00
	110631269

	3 905,00
	110631270

	14
	Тренажер для пловцов
	1
	254 720,00
	110631271

	15
	Тренажер для отработки гребка всех видов плавания
	2
	151 565,00
	110631272

	151 565,00
	110631273

	16
	Информационное табло для бассейна
	1
	205 435,00
	110631274

	17
	Стеллаж для хранения инветаря для плавания
	3
	101 905,00
	110631275

	101 905,00
	110631276

	101 905,00
	110631277

	18
	Шест спасательный
	4
	3 890,00
	110631278

	3 890,00
	110631279

	3 890,00
	110631280

	3 890,00
	110631281

	ВСЕГО:                                                                         12 100 000,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ